16:06:36
00000020250007806 VIETTEL  PERU  S.A.C.

Reiteramos el requerimiento, especificando que 

SOLICITAMOS QUE LA ENTIDAD REMITA LA 

NOTA DE DEBITO RELACIONADA A LA FACTURA 

F103-00021250, emitida el 06/09/2024 con un monto 

de penalidad de S/.2,722.22 (DOS MIL 

SETECIENTOS VEINTIDOS CON 22/100 SOLES) 

vinculada al periodo 23/07/2024 - 22/08/2024 (Julio 

2024). Es menester destacar que NO CONTAMOS 

CON LA NOTA DE DÉBITO E INFORMACIÓN 

RELACIONADA A ELLA

Tesorería
26/02/2025 

00:00:00

26/02/2025 

12:25:04
Archivado

19/02/2025